KD600
Frekvenciaváltó
Kezelési útmutató
V4.0
KD600 frekvenciaváltó  Kezelési útmutató
1
1. Termékjellemzők
Funkció Jellemző

Kismegszakít
ó (A)
Vezeték
keresztmetszet,
bemeneti oldal
(mm2)
Vezeték
keresztmetszet,
kimeneti oldal
(mm2)
Vezeték
keresztmetszet,
vezérlő kábel
(mm2)
Egyfázisú bemenetű frekvenciaváltó
KD600-2S-0.4G-B 0,4 5,4 2,3 16 2,5 2,5 1,0
KD600-2S-0.7G-B 0,75 8,2 4 16 2,5 2,5 1,0
KD600-2S-1.5G-B 1,5 14 7 20 4,0 2,5 1,0
KD600-2S-2.2G-B 2,2 23 9,6 32 6,0 4,0 1,0
Háromfázisú bemenetű frekvenciaváltó
KD600-4T-0.75G/1.5P 0,75 3,4 2,1 10 2,5 2,5 1,0
KD600-4T-1.5G/2.2P 1,5 5,0 3,8 16 2,5 2,5 1,0
KD600-4T-2.2G/3.7P 2,2 5,8 5,1 16 2,5 2,5 1,0
KD600-4T-3.7G/5.5P 4 10,5 9 25 4,0 4,0 1,0
KD600-4T-5.5G/7.5P 5,5 14,6 13 32 4,0 4,0 1,0
KD600-4T-7.5G/11P 7,5 20,5 17 40 32,0 4,0 1,0
KD600-4T-11G/15P 11 26 25 63 40,0 4,0 1,0
KD600-4T-15G/18.5P 15 35 32 63 40,0 6,0 1,0
KD600-4T-18.5G/22P 18,5 38,5 37 100 63 6,0 1,0
KD600-4T-22G/30P 22 46,5 45 100 63 10 1,0
KD600-4T-30G/37P 30 62 60 125 100 16 1,0
KD600-4T-37G/45P 37 76 75 160 100 16 1,0
KD600-4T-45G/55P 45 92 90 200 125 25 1,0
KD600-4T-55G/75P 55 113 110 250 125 35 1,0
KD600-4T-75G/90P 75 157 152 250 160 50 1,0
KD600 frekvenciaváltó  Kezelési útmutató
6
6. Erősáramú bekötés:
Egyfázisú bemenet erősáramú csatlakozási pontjai